

Lucrari de reparative a acoperisului si a anexei (Cladirea I)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 120 821,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	65,520	45,00	2 948,40
2.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	54,520	45,00	2 453,40
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,740	45,00	753,30
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,056	45,00	47,52
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6,900	45,00	310,50
6.	7141020013350	Vopsitor	h-om	10,500	45,00	472,50
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	171,671	45,00	7 725,19
8.	7422010060100	Timplar	h-om	35,807	45,00	1 611,31
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,442	45,00	4 879,89
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,443	45,00	1 594,93
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,088	45,00	408,95
		Total manopera				23 205,89

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	107,122	5,00	535,61
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,168	180,00	390,24
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,081	180,00	194,58
4.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,309	3 500,00	4 581,50
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,600	1 600,00	2 560,00
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,660	35,00	233,10
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,752	85,00	63,92
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	8,190	16,00	131,04
9.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,044	14,00	0,61
10.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	25,530	15,00	382,95
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,264	90,00	23,76
12.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	4,095	2,00	8,19
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	5,791	3,50	20,27
14.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,326	80,00	106,08
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	11,582	55,00	637,01
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	560,406	1,33	745,34
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,085	45,00	3,83
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	145,080	3,50	507,78
19.	2661122800117	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	648,600	18,00	11 674,80
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,640	2,00	1,28

21.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	15,00	6,75
22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	57,908	18,00	1 042,34
23.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,706	18,00	30,71
24.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	174,825	18,00	3 146,85
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	9,056 124,131	120,00 160,00	1 086,72 19 860,96
26.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,137	12,00	1,64
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	4,633	45,10	208,95
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,387	15,00	5,80
29.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,103	15,00	16,54
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	11,704	0,10	1,17
31.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	4,095	2,00	8,19
32.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	6,036	15,00	90,54
33.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,270	15,00	4,05
34.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	70,875 971,460	0,58 2,50	41,11 2 428,65
35.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	1 117,800	0,01	11,18
Total materiale de constructii						50 794,04

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,026	57,66	1,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,731	12,00	56,77
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,000	12,00	24,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,045	10,00	0,45
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,016	12,00	72,19
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,127	12,00	1,53
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,264	5,00	6,33
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,130	12,00	1,56
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,061	250,00	15,25
Total utilaje de constructii						179,58

Total	lei	74 179,51
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 221,33
Total	100,00 +	79 400,84
Cheltuieli de transport	7,00 %	3 555,58
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 028,68
Total	100,00 +	94 985,10
Beneficiu	6,00 %	5 699,10
Total	100,00 +	100 684,20
TVA	20,00 %	20 136,85

Total deviz:

120 821,0

5